[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
16.08.2019

    № 215
О завершении действия муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Покров» на 2017-2019 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 № 143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить действие муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории муниципального образования «Город Покров» на 2017-2019 годы» утвержденной постановлением главы Администрации города Покров от 29.11.2016 №685.
2. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 29.11.2016 №685 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории МО «Город Покров» на 2017-2019 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
Завизировано:

Согласовано:
	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Начальник ФПО МКУ «ЦМУ»

Т.М. Кусаковская

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1608_МП_Закрытие_Поведение_Дорожное_движение
Исп. А.В. Жухлистов – начальник отдела ДХД ТИ ГО и ЧС,

тел.: 6-16-99

(Ф.И.О.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. ФПО МКУ «ЦМУ» - 1 экз.

3. Жухлистову А.В. – 1 экз.